
Dodatek č. 1 

ke smlouvě 0 správě nemovitého majetku města č. S20090058 ze dne 9. 3. 2009 

Vlastník: 
Město Nymburk 
Zastoupené: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města 
IČO; 00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk 
Čixıø účnxz 27- 0504359359/0800 

Správce: 
Nymburské kulturní centrum - příspěvková organizace 
Zastoupené: Bc. Ivetou Zenklovou, ředitelkou 
IČO; 00118516 
Palackého třída 449/64, Nymburk 
Bankovní spojení: Fio Banka 
Čiflıø účtu; 

(společně take' jen ,,Smluvní Strany“) 

Clánek I. 
1. Dne 9. 3. 2009 byla mezi vlastníkem a správcem uzavřena smlouva O správě nemovitého 
majetku města, tj. pozemku St. p. č. 130/2 S budovou č. p. 6 v ulici Tyršova, obec a kat. úz. 
Nymburk, pro potřeby Městského kultumího střediska (nyní Nymburského kultumího centra) 
Palackého třída 446/64, Nymburk jako právnické osoby 

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Ostatní ujednání, uzavírají 
tento Dodatek č. 1. 

1 Čıánøk II. 
1, Smluvní Strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy o správě nemovitého 
majetku města: 

Článek V., odstavec druhý se mění takto: 
Pronájem nemovitostí, nebo jejich částí, které jsou vymezeny V článku III. této Smlouvy, 
může uskutečnit pouze vlastník, a to v souladu se Zákonem č. 128/2000 Sb., Zákon O obcích 
(obecní Zřízení). 

Článek V., odstavec třetí, ve Znění: „ Finanční prostředky Získané Z pronájmu využije správce 
Zejména ke zkvalitnění hlavního účelu a předmětu činnosti, dále na opravu a běžnou údržbu 
pronajatých nemovitostí, vždy však v souladu se Zřizovací listinou “, se vypouští.

1

1

Ě

1



2. Ostatní ujednání Smlouvy O správě nemovitého majetku zůstávají beze změny. 

Článek III. 

1. Dodatek č. 1, byl schválen usnesení Rady města Nymburk č. 504 ze dne: 15. 11. 2017 
a nabývá platnosti a účinnosti dne 20.11. 2017. 

2. Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě paré. 

3. Smluvní Strany prohlašují, že tento Dodatek č. l byl uzavřen po vzájemném předchozím 
projednání, nikoliv V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek č. l si přečetly 
a S jeho obsahem výslovně souhlasí. 

V Nymburce dne: 20. 11. 2017 
v \\ Ä 

\\l\ES7'O`\ 
z 

„ví \. 

V

" 

... .. flàgýz 
, 

_. .. 

Město ymburk 4/ 
V2 Nymburské kulturní centrum 

›Í'MBUÝ\`l`/ çí 
‹"Ě'fl


